PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 мая 2023 г.                                 с. Курсавка                                              № 304
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 10 мая 2023 г. № 296 «О создании, содержании и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, оказании услуг по срочному захоронению в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края»
В соответствии с Федеральными законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июля 2020 г. № 1119 «Об утверждении правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 10 мая 2023 г. № 296 «О создании, содержании и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, оказании услуг по срочному захоронению в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 постановления слова «Андроповского района Ставропольского края» заменить словами «Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;

1.2. В пункте 3 постановления слова «Андроповского района Ставропольского края» заменить словами «Андроповского муниципального округа Ставропольского края».

2. Внести в Порядок создания, содержания и использования в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, оказании услуг по срочному захоронению в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края (далее – Порядок) следующие изменения:

2.1. В абзаце первом пункта 4 Порядка слова «Андроповского района Ставропольского края» заменить словами «Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;

2.2. В пункте 8 Порядка после абзаца второго дополнить абзацем:

«при невозможности выделения ассигнований на поставку материальных ресурсов в запас, а также на ответственное хранение и содержание запаса, заключает договора намерения;».
3. В примерной номенклатуре и объеме запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, оказании услуг по срочному захоронению создаваемых в целях гражданской обороны администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в пунктах 3, 4, 5, 7, 8, 9 слова «Андроповского района Ставропольского края» заменить словами «Андроповского муниципального округа Ставропольского края».
4. Перечень организаций Андроповского муниципального округа Ставропольского края, предоставляющих материальные запасы в целях гражданской обороны, изложить в прилагаемой редакции.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 08 мая 2024 г. № 304
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Андроповского муниципального округа

Ставропольского края, предоставляющих материальные запасы

в целях гражданской обороны

	№ п/п
	Полное наименование организации, ее местоположение, ИНН
	Наименование продукции

	1
	2
	3

	Производство и распределение электроэнергии, газа, воды

	Производство и распределение воды

	1
	Производственно-техническое подразделение «Андроповское» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный»
с. Курсавка, ул. Строителей, 28а

	Распределение (продажа) воды

	Строительство

	2
	Андроповский участок ГБУ СК «Александровского филиала «Стававтодор»
с. Курсавка, ул. Красная, 81

	Производство дорожно-строительных работ

	Здравоохранение и предоставление социальных услуг

	Учреждения здравоохранения

	3
	ГБУЗ «Андроповская РБ»
с. Курсавка ул. Войтика, 205
	Оказание услуг в области здравоохранения

	Обеспечение продовольствием на детей

	4
	ГУП СК Ставропольфармация ЦРА №64
с. Курсавка, ул. Войтика, 205
	Оптовая и розничная торговля фармацевтическими товарами

	Организация обеспечения сухим пайком

	5
	Индивидуальный предприниматель «Камелия»,
с. Курсавка ул. Комсомольская, 2

	6
	Индивидуальный предприниматель

Шатохин Геннадий Борисович
с Казинка, ул. Советская, 13

	7
	Индивидуальный предприниматель
Лобарева Елена Александровна
ст-ца Воровсколесская, ул. Юбилейная, 6

	8
	Индивидуальный предприниматель
Жученко Степан Михайлович
с. Янкуль, пер.Красный

	9
	КФХ «Коркмазов З.М.»
с. Крымгиреевское, ул. Советская, 42

	10
	ООО «Тепличный Комбинат «Андроповский»
с. Солуно-Дмитриевское, ул. Кочубея, 7

	11
	ООО «Система плюс»
с. Курсавка, ул. Октябрьская, 138 б

	Организация обеспечения строительными материалами

	12
	Индивидуальный предприниматель
Ковалева Любовь Николаевна
с. Курсавка, ул. Красная, 15

	13
	Индивидуальный предприниматель
 Олешко Анатолий Валентинович
с. Курсавка ул. Красная, 3

	Обеспечение нефтепродуктами

	14
	Индивидуальный предприниматель
Параскевич Олег Кузьмич
с. Курсавка ул. Стратийчука, 76а

	15
	Индивидуальный предприниматель
Зубалов Виктор Саввельевич
с. Суркуль, ул. Новая

	Перечень организаций по срочному захоронению трупов людей  и животных

	16
	ООО «Ритуал»
с. Кочубеевское, ул. Гагарина, 108

__________________